
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Miagliano. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 

 

Comune di MIAGLIANO 

PROVINCIA DI  BIELLA 

_____________ 

 

DETERMINAZIONE N. 74 DEL 28/06/2024  

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE BUONI ECONOMATO II TRIMESTRE 2024           

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

DATO atto che durante il secondo  trimestre 2024 sono stati emessi buoni di  anticipazione dal n. 1 

al n. 28, documentati dalle quietanze, per un importo complessivo di Euro   1.580,78; 

Visti: 

 L’art. 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000 e il D.Lgs.vo n.118/2011; 

 Il  Parere di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria espresso dal Responsabile 

del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151 – comma 4 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

 

VISTO il bilancio corrente esercizio 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di liquidare le  spese relative al servizio di economato, sostenute durante il  secondo trimestre 

2024, come risulta dal seguente prospetto, con imputazione sugli appositi capitoli di Bilancio, 

ivi elencati, che presentano le necessarie disponibilità: 

 

N.  CREDITORE  TITOLO 

CREDITO 

CAP. OGG. CAP.  IMPORTO 

EURO 

1 Colorificio 

biellese 

Pittura bosco 

gnomi 

2770/5/1 Beni manutenzione 

strade 

50,00 

 

2 Wonderful Materiale bosco 

gnomi 

2770/5/1 Beni manutenzione 

strade 

20,90 

 

3 Centrolegno Materiale ligneo 

bosco gnomi 

2770/5/1 Beni manutenzione 

strade 

39,20 

4 Silmafer Ferramenta 2770/5/1 Beni manutenzione 

strade 

77,60 

5 Silmafer Ferramenta 2770/5/1 Beni manutenzione 

strade 

12,71 

 

6 La Bottega Acqua scuola 

materna 

1460/10/3 Spese funzionamento 

scuola materna 

23,10 

 

7 

 

 

Il Timbrificio Cartelli stradali e 

timbri 

2770/25/1 Beni manutenzione 

strade 

197,00 

 

 

8 

 

Pavesi Utilia 

                                                          

Capsule vasi 

 

2770/5/1 

 

Beni manutenzione 

 

28,00 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Miagliano. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

strade  

9 UNCEM Quota associativa 

2024 

160/10/2 Quote associative 102,20 

10 Agenzia delle 

Entrate 

Cartella 

esattoriale 

770/2015 

140/5/8 Spese funzionamento 

uffici 

60,21 

11 Bonda Buste per TARI 130/5/1 Materiali e 

cancelleria uffici 

20,00 

12 Poste Italiane Spese postali, 

servizio elettorale 

140/5/8 Spese funzionamento 

uffici 

98,60 

13 Silmafer Riparazione 

rasaerba 

2770/5/1 Beni manutenzione 

strade 

96,00 

14 Agenzia delle 

Entrate 

Tassa 

registrazione 

contratto 

Farmacia 

140/5/8 Spese funzionamento 

Uffici 

24,50 

15 Petali e Pensieri Piante e fiori 

Municipio 

3110/5/1 Manutenzione aree 

verdi 

60,00 

16 Conad Acqua scuola 

materna 

1460/10/3 Spese funzionamento 

scuola materna 

12,31 

17 Vilflora Piante territorio 

comunale 

3110/5/1 Manutenzione aree 

verdi 

130,00 

18 Silmafer Ferramenta 2770/5/1 Beni manutenzione 

strade 

50,40 

19 Cattaneo 

Carola 

Scontrini 

parcheggio 

Prefettura 

140/5/8 Spese funzionamento 

uffici 

2,60 

20 Poste Italiane Spese postali 140/5/8 Spese funzionamento 

uffici 

54,15 

21 Silmafer Ferramenta e 

riparazione 

attrezzatura 

2770/5/1 Beni manutenzione 

strade 

102,30 

22 Silmafer Ferramenta 

manutenzioni 

2770/5/1 Beni manutenzione 

strade 

39,00 

23 Aurora srl Lavaggio coperte 

seggio 

140/5/8 Spese funzionamento 

uffici 

28,00 

24 Petali e Pensieri Fiori matrimoni 

sabato 15.06.2024 

140/5/8 Spese funzionamento 

uffici 

30,00 

25 Il Timbrificio Specchio stradale 2770/25/1 Spese segnaletica 

stradale 

159,00 

26 Silmafer Riparazione 

decespugliatore 

2770/5/3 Manutenzione 

ordinaria attrezzature 

39,00 

27 Poste italiane Spese postali 140/5/8 Spese funzionamento 

uffici 

6,80 

28 C.C.I.A.A. Diritti MUD 2024 140/5/8 Spese funzionamento 

uffici 

17,20 

      



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Miagliano. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

     Totale 1.580,78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RIEPILOGO PER CAPITOLO 

 

 

CAP.  Cod.siope DESCRIZIONE IMPORTO EURO 

140/5/8  Spese funzionamento uffici 223,46 

 

140/5/8  Spese funzionamento uffici spese postali 

servizio elettorale 
98,60 

2770/5/1  Beni manutenzioni strade 516,11 

 

130/5/1  Acquisti per gli uffici 

 
20,00 

160/10/2  Quote associative 102,20 

 

1460/10/3  Spese funzionamento scuola materna 35,41 

 

2770/25/1 

 
 Spese segnaletica stradale 356,00 

3110/5/1  Manutenzione aree verdi 190,00 

 

2770/5/3  Manutenzione attrezzature 39,00 

 

TOTALE                     1.580,78 

 

 

 

     

         

 Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 

VINETTI MAURO 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Miagliano. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 


